
令和７年４月 15 日 

保護者の皆さま 

大阪府立堺東高等学校 

校 長  山 本  哲 哉 

 

 

写真等の掲載の承諾について 

 

 

春陽の候，保護者の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

さて，本校では生徒の教育活動の過程や成果，学校紹介等についてホームページや印刷物

に掲載し，保護者の皆さまや地域の方々，中学生等に向けて情報を発信しております。 

つきましては，以下の内容をご確認のうえ，写真等の掲載についてご了承くださいますよ

うお願い申しあげます。 

なお，この件で写真等の掲載に関して承諾されない場合は，保護者より担任にその旨をお

知らせくださいますようお願いいたします。 

 

◆掲載目的と内容 

本校における教育活動の過程や成果等をご家庭や地域の方々，中学生等にお知らせする。 

・学校行事や学習活動の様子 

・校内外で実施された大会や式典等での本校生徒の様子 

◆掲載する場所 

・ホームページ，公式インスタグラム，YouTube（堺東チャンネル）など 

・中学生向け学校紹介パンフレット，ＰＴＡ広報誌等の広報用印刷物（新聞・ＴＶ報道含む） 

 

 

【問合せ先】 

大阪府立堺東高等学校 

教頭 八倉 良介 

TEL 072-291-5510 


